SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-BVĐKHG Hà Giang 2, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Thời gian làm việc của Bệnh viện đa khoa Hà Giang

 trực thuộc Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang

Thực hiện Công văn số 1232/SYT-VP ngày 30 tháng 9 năm 2025 của
Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang về việc thống nhất thời gian làm việc tại các cơ
sở Y tế trực thuộc Sở Y tế.

Bệnh viện đa khoa Hà Giang tỉnh Tuyên Quang thông báo thời gian
làm việc của Bệnh viện cụ thể như sau:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.
Thời gian làm việc: 8 giờ/01 ngày, từ Thứ 2 đến Thứ 6 hàng tuần.
Bệnh viện đa khoa Hà Giang tỉnh Tuyên Quang thông báo đến các quý

cơ quan, doanh nghiệp và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;
- Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang;
- Các Đơn vị Y tế trong và ngoài tỉnh;
- UBND phường Hà Giang 1, 2;
- BHXH khu vực XIX;
- Đăng Ioffice; Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T14:23:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Lan<ntlan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:11:08+0700
	. - hà giang 2
	Phạm Anh Văn<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:37:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:37:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:37:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!